
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

1/2018 (I.26.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint azok elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 38/2016.(XI.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) bekezdés a.) pontja és (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (1) 
bekezdés b.) pontja, (2) bekezdése és a 143.§ (4) bekezdés d.) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

Módosuló rendelkezések 
 

1.§ 
 

 
A rendelet 17. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 
„(1) A rendeletben meghatározott a közösségi együttélés alapvető szabályaival ellentétes 
magatartás felróható módon elkövetőjével szemben tízezer forinttól természetes személy 
esetén kétszázezer forintig, jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezet esetén kétmillió forintig terjedő bírság szabható ki.” 
 

 
Záró rendelkezések 

 
2. § 

 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
  Habis László Dr. Kovács Luca 
 polgármester jegyző 

 


